&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8983 - JOHNATAN
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53140 - ARGAMASSA AC1 20KG COZINHAS E
BANHEIROS CINZA

143646 - ESPELHEIRA 60CM VERRE BIANCO
2132.75.75

143654 - ARMARIO 60CM SUSPENSO VERRE
BIANCO/CHUMBO

COM CUBA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8983 - JOHNATAN

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

Endereco de Entrega:

143666 - TAMPO GRANITO 60CM VERRE VERDE

129359 - ARGAMASSA 20KG PASTILHAS BRANCO

39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS

Tamanho

33x60

29,5x29,5

20kg

60cm

60cm

60cm

20kg

1kg

3,0mm

Pedido: 894226 Vendedor: JOHNATAN MESQUITA

035.510.419-97 - JOSE MAURICIO JANUARIO
Telefone: 42 30280812

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Incepa

Glass Line

Quartzolit

Gaam

Gaam

Gaam

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Loja: 3 Tipo: 1: RUA AFONSO CELSO 4444 T 15 APT 101 PONTA GROSSA PR 84020446

- ENTREGA: 04-10-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Quantidade

8.72 M2

15PC

2sC

1PC

1PC

1PC

1sC

2sC

1PC

Data Emissdo: 01/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/10/2022 1805

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
47,90 0,00 417,69
62,34 0,00 935,10
22,02 0,00 44,04
484,10 0,00 484,10
683,80 0,00 683,80
578,10 0,00 578,10
179,01 0,00 179,01
17,31 0,00 34,62
3,54 0,00 3,54
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA AFONSO CELSO 4444 T 15 APT 101 PONTA GROSSA PR 84020446
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA AFONSO CELSO 4444 T 15 APT 101 PONTA GROSSA PR 84020446
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.451,94

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



